

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO SEI Nº 27351141/2025 - SEINFRA.UNP

Joinville, 31 de outubro de 2025.

OBRA:		1616 - Manutenção Corretiva de Vias Asfaltadas 2025													
ENDEREÇO:															
RESPONSÁVEL TÉCNICO:		Roberto Winter - CREA 24.032-0													
ITEM	SERVIÇO	PESO	VALOR(R\$)	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6	MÊS 7	MÊS 8	MÊS 9	MÊS 10	MÊS 11	MÊS 12
1	ITEM 1 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DAS VIAS ASFALTADAS (EQUIPE 1)	19,48%	4.047.810,00	8,33% R\$ 337.182,57	8,33% R\$ 337.182,57	8,34% R\$ 337.587,35	8,33% R\$ 337.182,57	8,33% R\$ 337.182,57	8,34% R\$ 337.587,35	8,33% R\$ 337.182,57	8,33% R\$ 337.182,57	8,34% R\$ 337.587,35	8,33% R\$ 337.182,57	8,33% R\$ 337.182,57	8,34% R\$ 337.587,35
2	ITEM 2 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DAS VIAS ASFALTADAS (EQUIPE 2)	19,26%	4.001.950,00	8,33% R\$ 333.362,43	8,33% R\$ 333.362,43	8,34% R\$ 333.762,63	8,33% R\$ 333.362,43	8,33% R\$ 333.362,43	8,34% R\$ 333.762,63	8,33% R\$ 333.362,43	8,33% R\$ 333.362,43	8,34% R\$ 333.762,63	8,33% R\$ 333.362,43	8,33% R\$ 333.362,43	8,34% R\$ 333.762,63
3	ITEM 3 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DAS VIAS ASFALTADAS (EQUIPE 3)	15,31%	3.182.250,00	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65
4	ITEM 4 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DAS VIAS ASFALTADAS (EQUIPE 4)	15,31%	3.182.250,00	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65
5	ITEM 5 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DAS VIAS ASFALTADAS (EQUIPE 5)	15,31%	3.182.250,00	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65
6	ITEM 6 - MANUTENÇÃO CORRETIVA DAS VIAS ASFALTADAS (EQUIPE 6)	15,31%	3.182.250,00	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65	8,33% R\$ 265.081,42	8,33% R\$ 265.081,42	8,34% R\$ 265.399,65
	TOTAL SIMPLES	100,00%	20.778.760,00	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,34% R\$ 1.732.948,58	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,34% R\$ 1.732.948,58	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,34% R\$ 1.732.948,58	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,33% R\$ 1.730.870,71	8,34% R\$ 1.732.948,58
	TOTAL ACUMULADO	100,00%	20.778.760,00	8,33% R\$ 1.730.870,71	16,66% R\$ 3.461.741,42	25,00% R\$ 5.194.690,00	33,33% R\$ 6.925.560,71	41,66% R\$ 8.656.431,42	50,00% R\$ 10.389.380,00	58,33% R\$ 12.120.250,71	66,66% R\$ 13.851.121,42	75,00% R\$ 15.584.070,00	83,33% R\$ 17.314.940,71	91,66% R\$ 19.045.811,42	100,00% R\$ 20.778.760,00

18664_v12 - Em Edição Emissão em
31/10/2025

Página 1 de 1



Documento assinado eletronicamente por **Roberto Winter, Servidor(a) Público(a)**, em 31/10/2025, às 13:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



Documento assinado eletronicamente por **Fabiano Lopes de Souza, Diretor (a) Executivo (a)**, em 31/10/2025, às 13:25, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://portalsei.joinville.sc.gov.br/> informando o código verificador **27351141** e o código CRC **B396C376**.